
Україна
Знам`янська   міська   рада  Кіровоградської  області

Виконавчий комітет                                                                              

Рішення
від      06    червня 2014 р.                №  219

м. Знам`янка
                                                        
Про присвоєння окремих адрес 
земельним ділянкам по вулиці
Маяковського, біля будинку  
№ 38 в м.Знам’янка

Розглянувши заяву гр. Верем'євої Т.М. про присвоєння окремої адреси земельній 
ділянці для будівництва індивідуального гаража по вул. Маяковського, біля будинку № 38 у 
м. Знам'янка;  заяву гр. Козленка В.М. про присвоєння окремої адреси земельній ділянці для 
будівництва індивідуального гаража по вул. Маяковського, біля будинку  № 38 у м. 
Знам'янка; заяву гр. Вітренка П.В. про присвоєння окремої адреси земельній ділянці для 
будівництва індивідуального гаража по вул. Маяковського, біля будинку  № 38 у м. 
Знам'янка, керуючись ст. 30 п.б  п/п 10,  ст.31 Закону України „Про місцеве самоврядування 
в Україні”, виконавчий комітет Знам’янської міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Присвоїти окрему адресу земельній ділянці для будівництва індивідуального гаража 
по вул. Маяковського, біля будинку № 38 у м. Знам'янка, яка планується для 
відведення у власність гр. Верем'євій Тетяні Михайлівні: м. Знам’янка, вул. 
Маяковського, 38-А.

2. Присвоїти окрему адресу земельній ділянці для будівництва індивідуального гаража 
по вул. Маяковського, біля будинку  № 38 у м. Знам'янка, яка планується для 
відведення у власність гр. Козленку Віктору Миколайовичу: м. Знам’янка, вул. 
Маяковського, 38-Б.

3. Присвоїти окрему адресу земельній ділянці для будівництва індивідуального гаража 
по вул. Маяковського, біля будинку № 38 у м. Знам'янка, яка планується для 
відведення у власність гр. Вітренку Петру Вікторовичу: м. Знам’янка, вул. 
Маяковського, 38-В.

4. Відповідальність за виконання даного рішення покласти на начальника відділу 
архітектури та містобудування Качанова І.О. та керівника Знам’янського МКП „Бюро 
технічної інвентаризації”  Голову Л.О.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів А.Заруцького.

Міський голова                                                   І.Крижановський


